Processo Administrativo nº 001/2026, Pregão
Eletrônico nº 001/2026. OBJETO aquisição de
cestas básicas.  A Prefeita Municipal torna
público que nos autos do certame em epígrafe foi
declarada vencedora a empresa: COMÉRCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIO E
SERVIÇOS LTDA,  com o valor total de R$
255.000,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil
reais) Sendo feito ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor destas. São
Francisco do Brejão (MA), 09 de fevereiro de
2026. EDINALVA BRANDÃO
GONÇALVES – PREFEITA MUNICIPAL

Publicado por: Lucas Silva Alencar
Pregoeiro

Código identificador: m5thfsl3wwu20260210150254